1

高雄市殯葬管理處 111 年度第 1 次廉政會報會議紀錄

時間：111年 5月 6日（星期五）下午 15時 30分

地點：本處第一會議室

主持人：林秘書景皓

出席人員：

周館長志高、吳館長岡明、李課長佳祥、丁課長永祥、黃課

長名瑋、傅主任秀玲、吳主任怡庭(請假)、李主任柏勳

壹、主席致詞：略。

貳、報告事項

一、 政風室報告：110 年度第 2 次廉政會報主席指示暨決議事

項辦理情形。

說明：詳如會議資料。

主席裁示： 准予備查。

二、 政風室報告：110 年 8 月至 111 年 4 月期間政風工作摘要報

告。

說明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

三、 禮儀課專案報告：本處殯葬管理條例第 102條申請得繼續

使用案件適用程序專案報告

說明：詳如會議資料。

主席裁示：

繼續列管，並儘速辦理，另流程中有關公開資訊方面，請

禮儀課於本處官網適當處規劃辦理。

 2

叁、討論事項：

提案一：請秘書室訂定「冷凍室、停柩室、禮廳及運屍等現場勞

務委託」之抽籤程序，請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：請秘書室於今年度該採購案上網招標前訂定，並將該規定

列為招標文件之一部分。

提案二：採購案契約內容，請勿以浮貼方式修正，請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過。

提案三：建請獎勵拒紀受贈財物之杉林區生命紀念館相關人員，

請審議。

說明：詳如會議資料。

決議：照案通過，請墓政課支援相關經費。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(16時 00分)